
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.637.424/0001-09CNPJ: (49) 3343-0043

89859-000 - Formosa do Sul

Telefone:
Av. Getulio Vargas, 580 - CentroEndereço:

Nr.:   23/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

52/2022

28/06/2022

Página: 1 / 5

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
23/2022 - DL
52/2022

AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESPORTIVOS (FUTSAL) PARA MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES REALIZADAS PELO DEPARTAMENTO DE ESPORTES NO MUNICÍPIO
DE FORMOSA DO SUL

Participante: IRMAOS CELLA LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 CAMISAS DE TREINO, TECIDO DRY FIT, COMPOSIÇÃO 100%
POLIÉSTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA DE RIBANA DRY FIT
100% POLIÉSTER, COR AZUL ROYAL, SUBLIMAÇÃO CAMISA INTEIRA
NAS CORES BRANCO E AZUL ROYAL, BRASÃO DA PREFEITURA
FORMOSA DO SUL NO PEITO, LADO ESQUERDO, ESCRITO FORMOSA
FUTSAL NA FRENTE CENTRALIZADO E NA COSTA PARTE SUPERIOR.
TAMANHOS: TAM 6 - CAMISAS DE TREINO, TECIDO DRY FIT,
COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA DE
RIBANA DRY FIT 100% POLIÉSTER, COR AZUL ROYAL, SUBLIMAÇÃO
CAMISA INTEIRA NAS CORES BRANCO E AZUL ROYAL, BRASÃO DA
PREFEITURA FORMOSA DO SUL NO PEITO, LADO ESQUERDO,
ESCRITO FORMOSA FUTSAL NA FRENTE CENTRALIZADO E NA COSTA
PARTE SUPERIOR. TAMANHOS: TAM 6

10,000 UN 62,00 620,00

2 CAMISAS DE TREINO, TECIDO DRY FIT, COMPOSIÇÃO 100%
POLIÉSTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA DE RIBANA DRY FIT
100% POLIÉSTER, COR AZUL ROYAL, SUBLIMAÇÃO CAMISA INTEIRA
NAS CORES BRANCO E AZUL ROYAL, BRASÃO DA PREFEITURA
FORMOSA DO SUL NO PEITO, LADO ESQUERDO, ESCRITO FORMOSA
FUTSAL NA FRENTE CENTRALIZADO E NA COSTA PARTE SUPERIOR.
TAM 8 - CAMISAS DE TREINO, TECIDO DRY FIT, COMPOSIÇÃO 100%
POLIÉSTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA DE RIBANA DRY FIT
100% POLIÉSTER, COR AZUL ROYAL, SUBLIMAÇÃO CAMISA INTEIRA
NAS CORES BRANCO E AZUL ROYAL, BRASÃO DA PREFEITURA
FORMOSA DO SUL NO PEITO, LADO ESQUERDO, ESCRITO FORMOSA
FUTSAL NA FRENTE CENTRALIZADO E NA COSTA PARTE SUPERIOR.
TAM 8

15,000 UN 62,00 930,00

3 CAMISAS DE TREINO, TECIDO DRY FIT, COMPOSIÇÃO 100%
POLIÉSTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA DE RIBANA DRY FIT
100% POLIÉSTER, COR AZUL ROYAL, SUBLIMAÇÃO CAMISA INTEIRA
NAS CORES BRANCO E AZUL ROYAL, BRASÃO DA PREFEITURA
FORMOSA DO SUL NO PEITO, LADO ESQUERDO, ESCRITO FORMOSA
FUTSAL NA FRENTE CENTRALIZADO E NA COSTA PARTE SUPERIOR.
TAMANHOS: TAM 10 - CAMISAS DE TREINO, TECIDO DRY FIT,
COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA DE
RIBANA DRY FIT 100% POLIÉSTER, COR AZUL ROYAL, SUBLIMAÇÃO
CAMISA INTEIRA NAS CORES BRANCO E AZUL ROYAL, BRASÃO DA
PREFEITURA FORMOSA DO SUL NO PEITO, LADO

20,000 UN 62,00 1.240,00



Página: 2 / 5

ESQUERDO, ESCRITO FORMOSA FUTSAL NA FRENTE CENTRALIZADO
E NA COSTA PARTE SUPERIOR. TAMANHOS: TAM 10

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

4 CAMISAS DE TREINO, TECIDO DRY FIT, COMPOSIÇÃO 100%
POLIÉSTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA DE RIBANA DRY FIT
100% POLIÉSTER, COR AZUL ROYAL, SUBLIMAÇÃO CAMISA INTEIRA
NAS CORES BRANCO E AZUL ROYAL, BRASÃO DA PREFEITURA
FORMOSA DO SUL NO PEITO, LADO ESQUERDO, ESCRITO FORMOSA
FUTSAL NA FRENTE CENTRALIZADO E NA COSTA PARTE SUPERIOR.
TAMANHOS: TAM 12 - CAMISAS DE TREINO, TECIDO DRY FIT,
COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA DE
RIBANA DRY FIT 100% POLIÉSTER, COR AZUL ROYAL, SUBLIMAÇÃO
CAMISA INTEIRA NAS CORES BRANCO E AZUL ROYAL, BRASÃO DA
PREFEITURA FORMOSA DO SUL NO PEITO, LADO ESQUERDO,
ESCRITO FORMOSA FUTSAL NA FRENTE CENTRALIZADO E NA COSTA
PARTE SUPERIOR. TAMANHOS: TAM 12

22,000 UN 62,00 1.364,00

5 CAMISAS DE TREINO, TECIDO DRY FIT, COMPOSIÇÃO 100%
POLIÉSTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA DE RIBANA DRY FIT
100% POLIÉSTER, COR AZUL ROYAL, SUBLIMAÇÃO CAMISA INTEIRA
NAS CORES BRANCO E AZUL ROYAL, BRASÃO DA PREFEITURA
FORMOSA DO SUL NO PEITO, LADO ESQUERDO, ESCRITO FORMOSA
FUTSAL NA FRENTE CENTRALIZADO E NA COSTA PARTE SUPERIOR.
TAM 14 - CAMISAS DE TREINO, TECIDO DRY FIT, COMPOSIÇÃO 100%
POLIÉSTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA DE RIBANA DRY FIT
100% POLIÉSTER, COR AZUL ROYAL, SUBLIMAÇÃO CAMISA INTEIRA
NAS CORES BRANCO E AZUL ROYAL, BRASÃO DA PREFEITURA
FORMOSA DO SUL NO PEITO, LADO ESQUERDO, ESCRITO FORMOSA
FUTSAL NA FRENTE CENTRALIZADO E NA COSTA PARTE SUPERIOR.
TAM 14

12,000 UN 62,00 744,00

6 CAMISAS DE TREINO, TECIDO DRY FIT, COMPOSIÇÃO 100%
POLIÉSTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA DE RIBANA DRY FIT
100% POLIÉSTER, COR AZUL ROYAL, SUBLIMAÇÃO CAMISA INTEIRA
NAS CORES BRANCO E AZUL ROYAL, BRASÃO DA PREFEITURA
FORMOSA DO SUL NO PEITO, LADO ESQUERDO, ESCRITO FORMOSA
FUTSAL NA FRENTE CENTRALIZADO E NA COSTA PARTE SUPERIOR.
TAM 16 - CAMISAS DE TREINO, TECIDO DRY FIT, COMPOSIÇÃO 100%
POLIÉSTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA DE RIBANA DRY FIT
100% POLIÉSTER, COR AZUL ROYAL, SUBLIMAÇÃO CAMISA INTEIRA
NAS CORES BRANCO E AZUL ROYAL, BRASÃO DA PREFEITURA
FORMOSA DO SUL NO PEITO, LADO ESQUERDO, ESCRITO FORMOSA
FUTSAL NA FRENTE CENTRALIZADO E NA COSTA PARTE SUPERIOR.
TAM 16

15,000 UN 62,00 930,00

7 CAMISAS DE TREINO, TECIDO DRY FIT, COMPOSIÇÃO 100%
POLIÉSTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA DE RIBANA DRY FIT
100% POLIÉSTER, COR AZUL ROYAL, SUBLIMAÇÃO CAMISA INTEIRA
NAS CORES BRANCO E AZUL ROYAL, BRASÃO DA PREFEITURA
FORMOSA DO SUL NO PEITO, LADO ESQUERDO, ESCRITO FORMOSA
FUTSAL NA FRENTE CENTRALIZADO E NA COSTA PARTE SUPERIOR.
TAMANHO: P - CAMISAS DE TREINO, TECIDO DRY FIT, COMPOSIÇÃO
100% POLIÉSTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA DE RIBANA DRY
FIT 100% POLIÉSTER, COR AZUL ROYAL, SUBLIMAÇÃO CAMISA
INTEIRA NAS CORES BRANCO E AZUL ROYAL, BRASÃO DA
PREFEITURA FORMOSA DO SUL NO PEITO, LADO ESQUERDO,
ESCRITO FORMOSA FUTSAL NA FRENTE CENTRALIZADO E NA COSTA
PARTE SUPERIOR. TAMANHO: P

28,000 UN 62,00 1.736,00

8 CAMISAS DE TREINO, TECIDO DRY FIT, COMPOSIÇÃO 100%
POLIÉSTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA DE RIBANA DRY FIT
100% POLIÉSTER, COR AZUL ROYAL, SUBLIMAÇÃO CAMISA INTEIRA
NAS CORES BRANCO E AZUL ROYAL, BRASÃO DA PREFEITURA
FORMOSA DO SUL NO PEITO, LADO ESQUERDO, ESCRITO FORMOSA
FUTSAL NA FRENTE CENTRALIZADO E NA COSTA PARTE SUPERIOR.
TAMANHO: M - CAMISAS DE TREINO, TECIDO DRY FIT, COMPOSIÇÃO
100% POLIÉSTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA DE RIBANA DRY
FIT 100% POLIÉSTER, COR AZUL ROYAL, SUBLIMAÇÃO CAMISA
INTEIRA NAS CORES BRANCO E AZUL ROYAL, BRASÃO DA
PREFEITURA FORMOSA DO SUL NO PEITO, LADO ESQUERDO,
ESCRITO FORMOSA FUTSAL NA FRENTE CENTRALIZADO E NA COSTA
PARTE SUPERIOR. TAMANHO: M

53,000 UN 62,00 3.286,00



Página: 3 / 5

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

9 CAMISAS DE TREINO, TECIDO DRY FIT, COMPOSIÇÃO 100%
POLIÉSTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA DE RIBANA DRY FIT
100% POLIÉSTER, COR AZUL ROYAL, SUBLIMAÇÃO CAMISA INTEIRA
NAS CORES BRANCO E AZUL ROYAL, BRASÃO DA PREFEITURA
FORMOSA DO SUL NO PEITO, LADO ESQUERDO, ESCRITO FORMOSA
FUTSAL NA FRENTE CENTRALIZADO E NA COSTA PARTE SUPERIOR.
TAMANHO: G - CAMISAS DE TREINO, TECIDO DRY FIT, COMPOSIÇÃO
100% POLIÉSTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA DE RIBANA DRY
FIT 100% POLIÉSTER, COR AZUL ROYAL, SUBLIMAÇÃO CAMISA
INTEIRA NAS CORES BRANCO E AZUL ROYAL, BRASÃO DA
PREFEITURA FORMOSA DO SUL NO PEITO, LADO ESQUERDO,
ESCRITO FORMOSA FUTSAL NA FRENTE CENTRALIZADO E NA COSTA
PARTE SUPERIOR. TAMANHO: G

25,000 UN 62,00 1.550,00

10 CAMISAS DE TREINO, TECIDO DRY FIT, COMPOSIÇÃO 100%
POLIÉSTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA DE RIBANA DRY FIT
100% POLIÉSTER, COR AZUL ROYAL, SUBLIMAÇÃO CAMISA INTEIRA
NAS CORES BRANCO E AZUL ROYAL, BRASÃO DA PREFEITURA
FORMOSA DO SUL NO PEITO, LADO ESQUERDO, ESCRITO FORMOSA
FUTSAL NA FRENTE CENTRALIZADO E NA COSTA PARTE SUPERIOR.
TAMANHO: GG - CAMISAS DE TREINO, TECIDO DRY FIT, COMPOSIÇÃO
100% POLIÉSTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA DE RIBANA DRY
FIT 100% POLIÉSTER, COR AZUL ROYAL, SUBLIMAÇÃO CAMISA
INTEIRA NAS CORES BRANCO E AZUL ROYAL, BRASÃO DA
PREFEITURA FORMOSA DO SUL NO PEITO, LADO ESQUERDO,
ESCRITO FORMOSA FUTSAL NA FRENTE CENTRALIZADO E NA COSTA
PARTE SUPERIOR. TAMANHO: GG

5,000 UN 62,00 310,00

11 CALÇÕES DE TREINO, TECIDO DRY FIT 100% POLIÉSTER, ELÁSTICO E
CORDÃO NA CINTURA, SUBLIMAÇÃO INTEIROS NAS CORES BRANCO
E AZUL ROYAL, BRSÃO DA PREFEITURA DE FORMOSA DO SUL NA
PERNA ESQUERDA E ESCRITA FORMOSA FUTSAL NA PERNA DIREITA
TAMANHOS:  6 - CALÇÕES DE TREINO, TECIDO DRY FIT 100%
POLIÉSTER, ELÁSTICO E CORDÃO NA CINTURA, SUBLIMAÇÃO
INTEIROS NAS CORES BRANCO E AZUL ROYAL, BRSÃO DA
PREFEITURA DE FORMOSA DO SUL NA PERNA ESQUERDA E ESCRITA
FORMOSA FUTSAL NA PERNA DIREITA TAMANHOS:  6

10,000 UN 57,50 575,00

12 CALÇÕES DE TREINO, TECIDO DRY FIT 100% POLIÉSTER, ELÁSTICO E
CORDÃO NA CINTURA, SUBLIMAÇÃO INTEIROS NAS CORES BRANCO
E AZUL ROYAL, BRSÃO DA PREFEITURA DE FORMOSA DO SUL NA
PERNA ESQUERDA E ESCRITA FORMOSA FUTSAL NA PERNA DIREITA
TAMANHOS: 8 - CALÇÕES DE TREINO, TECIDO DRY FIT 100%
POLIÉSTER, ELÁSTICO E CORDÃO NA CINTURA, SUBLIMAÇÃO
INTEIROS NAS CORES BRANCO E AZUL ROYAL, BRSÃO DA
PREFEITURA DE FORMOSA DO SUL NA PERNA ESQUERDA E ESCRITA
FORMOSA FUTSAL NA PERNA DIREITA TAMANHOS: 8

15,000 UN 57,50 862,50

13 CALÇÕES DE TREINO, TECIDO DRY FIT 100% POLIÉSTER, ELÁSTICO E
CORDÃO NA CINTURA, SUBLIMAÇÃO INTEIROS NAS CORES BRANCO
E AZUL ROYAL, BRSÃO DA PREFEITURA DE FORMOSA DO SUL NA
PERNA ESQUERDA E ESCRITA FORMOSA FUTSAL NA PERNA DIREITA
TAMANHOS: 10 - CALÇÕES DE TREINO, TECIDO DRY FIT 100%
POLIÉSTER, ELÁSTICO E CORDÃO NA CINTURA, SUBLIMAÇÃO
INTEIROS NAS CORES BRANCO E AZUL ROYAL, BRSÃO DA
PREFEITURA DE FORMOSA DO SUL NA PERNA ESQUERDA E ESCRITA
FORMOSA FUTSAL NA PERNA DIREITA TAMANHOS: 10

20,000 UN 57,50 1.150,00

14 CALÇÕES DE TREINO, TECIDO DRY FIT 100% POLIÉSTER, ELÁSTICO E
CORDÃO NA CINTURA, SUBLIMAÇÃO INTEIROS NAS CORES BRANCO
E AZUL ROYAL, BRSÃO DA PREFEITURA DE FORMOSA DO SUL NA
PERNA ESQUERDA E ESCRITA FORMOSA FUTSAL NA PERNA DIREITA
TAMANHOS: TAMANHOS: 12 - CALÇÕES DE TREINO, TECIDO DRY FIT
100% POLIÉSTER, ELÁSTICO E CORDÃO NA CINTURA, SUBLIMAÇÃO
INTEIROS NAS CORES BRANCO E AZUL ROYAL, BRSÃO DA
PREFEITURA DE FORMOSA DO SUL NA PERNA ESQUERDA E ESCRITA
FORMOSA FUTSAL NA PERNA DIREITA TAMANHOS: TAMANHOS: 12

22,000 UN 57,50 1.265,00

15 CALÇÕES DE TREINO, TECIDO DRY FIT 100% POLIÉSTER, ELÁSTICO E
CORDÃO NA CINTURA, SUBLIMAÇÃO INTEIROS NAS CORES BRANCO
E AZUL ROYAL, BRSÃO DA PREFEITURA DE FORMOSA DO SUL NA
PERNA ESQUERDA E ESCRITA FORMOSA FUTSAL NA PERNA

12,000 UN 57,50 690,00



Página: 4 / 5

DIREITA TAMANHOS: 14 - CALÇÕES DE TREINO, TECIDO DRY FIT 100%
POLIÉSTER, ELÁSTICO E CORDÃO NA CINTURA, SUBLIMAÇÃO
INTEIROS NAS CORES BRANCO E AZUL ROYAL, BRSÃO DA
PREFEITURA DE FORMOSA DO SUL NA PERNA ESQUERDA E ESCRITA
FORMOSA FUTSAL NA PERNA DIREITA TAMANHOS: 14

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

16 CALÇÕES DE TREINO, TECIDO DRY FIT 100% POLIÉSTER, ELÁSTICO E
CORDÃO NA CINTURA, SUBLIMAÇÃO INTEIROS NAS CORES BRANCO
E AZUL ROYAL, BRSÃO DA PREFEITURA DE FORMOSA DO SUL NA
PERNA ESQUERDA E ESCRITA FORMOSA FUTSAL NA PERNA DIREITA
TAMANHOS: 16 - CALÇÕES DE TREINO, TECIDO DRY FIT 100%
POLIÉSTER, ELÁSTICO E CORDÃO NA CINTURA, SUBLIMAÇÃO
INTEIROS NAS CORES BRANCO E AZUL ROYAL, BRSÃO DA
PREFEITURA DE FORMOSA DO SUL NA PERNA ESQUERDA E ESCRITA
FORMOSA FUTSAL NA PERNA DIREITA TAMANHOS: 16

15,000 UN 57,50 862,50

17 CALÇÕES DE TREINO, TECIDO DRY FIT 100% POLIÉSTER, ELÁSTICO E
CORDÃO NA CINTURA, SUBLIMAÇÃO INTEIROS NAS CORES BRANCO
E AZUL ROYAL, BRSÃO DA PREFEITURA DE FORMOSA DO SUL NA
PERNA ESQUERDA E ESCRITA FORMOSA FUTSAL NA PERNA DIREITA
TAMANHOS: P - CALÇÕES DE TREINO, TECIDO DRY FIT 100%
POLIÉSTER, ELÁSTICO E CORDÃO NA CINTURA, SUBLIMAÇÃO
INTEIROS NAS CORES BRANCO E AZUL ROYAL, BRSÃO DA
PREFEITURA DE FORMOSA DO SUL NA PERNA ESQUERDA E ESCRITA
FORMOSA FUTSAL NA PERNA DIREITA TAMANHOS: P

28,000 UN 57,50 1.610,00

18 CALÇÕES DE TREINO, TECIDO DRY FIT 100% POLIÉSTER, ELÁSTICO E
CORDÃO NA CINTURA, SUBLIMAÇÃO INTEIROS NAS CORES BRANCO
E AZUL ROYAL, BRASÃO DA PREFEITURA DE FORMOSA DO SUL NA
PERNA ESQUERDA E ESCRITA FORMOSA FUTSAL NA PERNA DIREITA
TAMANHOS: M - CALÇÕES DE TREINO, TECIDO DRY FIT 100%
POLIÉSTER, ELÁSTICO E CORDÃO NA CINTURA, SUBLIMAÇÃO
INTEIROS NAS CORES BRANCO E AZUL ROYAL, BRASÃO DA
PREFEITURA DE FORMOSA DO SUL NA PERNA ESQUERDA E ESCRITA
FORMOSA FUTSAL NA PERNA DIREITA TAMANHOS: M

53,000 UN 57,50 3.047,50

19 CALÇÕES DE TREINO, TECIDO DRY FIT 100% POLIÉSTER, ELÁSTICO E
CORDÃO NA CINTURA, SUBLIMAÇÃO INTEIROS NAS CORES BRANCO
E AZUL ROYAL, BRASÃO DA PREFEITURA DE FORMOSA DO SUL NA
PERNA ESQUERDA E ESCRITA FORMOSA FUTSAL NA PERNA DIREITA
TAMANHOS: G. - CALÇÕES DE TREINO, TECIDO DRY FIT 100%
POLIÉSTER, ELÁSTICO E CORDÃO NA CINTURA, SUBLIMAÇÃO
INTEIROS NAS CORES BRANCO E AZUL ROYAL, BRASÃO DA
PREFEITURA DE FORMOSA DO SUL NA PERNA ESQUERDA E ESCRITA
FORMOSA FUTSAL NA PERNA DIREITA TAMANHOS: G.

25,000 UN 57,50 1.437,50

20 CALÇÕES DE TREINO, TECIDO DRY FIT 100% POLIÉSTER, ELÁSTICO E
CORDÃO NA CINTURA, SUBLIMAÇÃO INTEIROS NAS CORES BRANCO
E AZUL ROYAL, BRSÃO DA PREFEITURA DE FORMOSA DO SUL NA
PERNA ESQUERDA E ESCRITA FORMOSA FUTSAL NA PERNA DIREITA
TAMANHOS: GG. - CALÇÕES DE TREINO, TECIDO DRY FIT 100%
POLIÉSTER, ELÁSTICO E CORDÃO NA CINTURA, SUBLIMAÇÃO
INTEIROS NAS CORES BRANCO E AZUL ROYAL, BRSÃO DA
PREFEITURA DE FORMOSA DO SUL NA PERNA ESQUERDA E ESCRITA
FORMOSA FUTSAL NA PERNA DIREITA TAMANHOS: GG.

5,000 UN 57,50 287,50

21 JAQUETA DE PROFESSORES, TECIDO COMPOSIÇÃO 100%
POLIÉSTER, SEMI IMPERMEÁVEL BRANCO E AZUL ROYAL, FORRO
FIBRA 100 mm, NA COR PRETO, MANGA LONGA COM BARRA RETA 2,0
cm, 2 BOLSOS COM LAPELA NA FRENTE, BORDADO BRASÃO DA
PREFEITURA FORMOSA NO LADO ESQUERDO FRENTE, BORDADO
FORMOSA FUTSAL NO LADO DIREITO FRENTE, BORDADO FORMOSA
FUTSAL SUPERIOR NA COSTA E NOME DO PROFESSOR NA PARTE
INFERIOR COSTA, TAMANHOS: M - JAQUETA DE PROFESSORES,
TECIDO COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, SEMI IMPERMEÁVEL
BRANCO E AZUL ROYAL, FORRO FIBRA 100 mm, NA COR PRETO,
MANGA LONGA COM BARRA RETA 2,0 cm, 2 BOLSOS COM LAPELA NA
FRENTE, BORDADO BRASÃO DA PREFEITURA FORMOSA NO LADO
ESQUERDO FRENTE, BORDADO FORMOSA FUTSAL NO LADO DIREITO
FRENTE, BORDADO FORMOSA FUTSAL SUPERIOR NA COSTA E NOME
DO PROFESSOR NA PARTE INFERIOR COSTA, TAMANHOS: M

3,000 UN 282,00 846,00

22 CALÇA DE PROFESSORES, TECIDO CONFORT AZUL MARINHO,
COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, TECIDO FELPADO, 2 BOLSOS

3,000 UN 115,90 347,70



Página: 5 / 5

EMBUTIDOS NAS LATERAIS, ELÁSTICO E CORDÃO NA CINTURA,
BORDADO BRASÃO DA PERFEITURA FORMOSA DO SUL NA PERNA
ESQUERDA E BORDADO ESCRITA FORMOSA FUTSAL NA PERNA
DIREITA, PERNAS COM COSTURA BARRA RETA 2,0 cm TAMANHOS: M -
CALÇA DE PROFESSORES, TECIDO CONFORT AZUL MARINHO,
COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, TECIDO FELPADO, 2 BOLSOS
EMBUTIDOS NAS LATERAIS, ELÁSTICO E CORDÃO NA CINTURA,
BORDADO BRASÃO DA PERFEITURA FORMOSA DO SUL NA PERNA
ESQUERDA E BORDADO ESCRITA FORMOSA FUTSAL NA PERNA
DIREITA, PERNAS COM COSTURA BARRA RETA 2,0 cm TAMANHOS: M

Total do Participante: 25.691,20

Total Geral: 25.691,20

DESENVOLVIMENTO DO ESPORTE AMADOR 04.003.27.812.0016.2011.3.3.90.00.00 R$ 25.691,20

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

04 de Julho de 2022

Formosa do Sul,

JORGE ANTONIO COMUNELLO


